



OFERTA ECONÓMICA

SNCCF-03-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DIVERSOS PARA EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA					No. Expediente:		CM-2023-178	
Nombre del Oferente:		SUPLIGENSA, SRL					RNC/Cédula:		130560552	
Fecha:		25/10/2023					RPE:		10625	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	BOMBILLO LED PAR 30 12W LUZ CALIDA * Bombillo Cuerpo de aluminio revestido de nylon * Bombillo 83% de ahorro, menor consumo de energía que las incandescentes * Bombillo Encendido instantáneo (proporciona el 100% de brillo al encender) * Bombillo led 120V * Bombillo led 4100K * Bombillo led 1250 lumen * Bombillo led E-27	PAR DE3 30 LED 10W 4100K E27 DIAMABLE (Neoluz)	UNIDAD	100	RD\$ 413.00	18%	RD\$ 74.34	RD\$ 487.34	RD\$ 48,734.00	
2	FUNDA DE CEMENTO GRIS 94 LIBRAS * Color gris * Noventa y cuatro libras de peso	TITAN	UNIDAD	20	RD\$ 504.00	18%	RD\$ 90.72	RD\$ 594.72	RD\$ 11,894.40	
3	MEZCLADORA P/ LAVAMANOS CON SUS MANGUERAS * Peso 2.5 lbs * Mezcladora de lavamanos * Mezcladora monomando * Acero inoxidable	AQUAMAX	UNIDAD	80	RD\$ 1,495.00	18%	RD\$ 269.10	RD\$ 1,764.10	RD\$ 141,128.00	
4	TAPÓN MACHO 1/8" NPT * Tapón macho * De 1/8" NPT * De bronce	GENERIC	UNIDAD	100	RD\$ 68.00	18%	RD\$ 12.24	RD\$ 80.24	RD\$ 8,024.00	
5	CINTA REFLECTIVA 5 CM X 5 M * Dimensiones 5 cm x 5 m * Color rojo y blanco	CINTA REFLECTIVA 3M ROJA Y BLANCA 2" x 50 YARDA	UNIDAD	20	RD\$ 6,280.00	18%	RD\$ 1,130.40	RD\$ 7,410.40	RD\$ 148,208.00	
6	BROCHA GRIS * Dimensiones 4" de ancho	MAX	UNIDAD	50	RD\$ 117.00	18%	RD\$ 21.06	RD\$ 138.06	RD\$ 6,903.00	
7	ROLO PARA PINTAR * Dimensiones de 1-1/4" X 9"	GOOD YEAR	UNIDAD	50	RD\$ 176.00	18%	RD\$ 31.68	RD\$ 207.68	RD\$ 10,384.00	
8	MOTA * Mota de 25 mm	MAX	UNIDAD	50	RD\$ 65.00	18%	RD\$ 11.70	RD\$ 76.70	RD\$ 3,835.00	
SUBTOTAL								RD\$	321,280.00	
TOTAL ITBIS								RD\$	57,830.40	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)					VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	379,110.40		

Nombre del representante legal y fecha

Gilbert Ortiz 25/10/2023

SUPLIGENSA.
Firma y Sello

Gilbert Ortiz